
UCHWAŁA  Nr 106/149/2017 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 i 1579), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1984 i 2260) oraz § 14 pkt 1 uchwały Nr XX/101/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 134) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/101/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

budżetu powiatu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 134) zmienionej uchwałą Nr XXI/107/2017 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 538) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 25 000,00 zł; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 39 837 860,10 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 32 240 227,21 zł; 

2) dochody majątkowe: 7 597 632,89 zł.”; 

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 25 000,00 zł; 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 39 842 254,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 31 020 920,76 zł; 

2) wydatki majątkowe: 7 799 333,62 zł.”; 

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 6 „Zestawienie dochodów związanych z udziałem w opłatach i karach z tytułu korzystanie ze 

środowiska i wydatków nimi sfinansowanymi” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały. 

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 

Podpisy członków Zarządu 

 Krzysztof Maćkiewicz 

 Bożena Szpryniecka 

 Karol Sarnecki 

Wiesław Siciński 

 

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 r. znak WFB.I.3120.140.207 

ustalającej plan dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 – województwo kujawsko –pomorskie 

ujętych w ustawie budżetowej na rok 2017  w planie dochodów i wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się planowane dochody i wydatki na realizację zadań zleconych w dziale 750 (Administracja 

publiczna) rozdział 75011 (Urzędy wojewódzkie) z kwoty 28 500,00 zł do kwoty 28 400,00 zł, tj. o  -100,00 zł; 

2) zwiększa się planowane dochody i wydatki na realizację zadań zleconych w dziale 851 (Ochrona zdrowia) 

rozdział 85156 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego) z kwoty 1 219 500,00 zł do kwoty 1 255 700,00 zł, tj. o                       36 200,00 zł; 

3) zmniejsza się planowane dochody i wydatki na realizację zadań własnych w dziale 852 (Opieka społeczna) 

rozdział 85202 (Domy pomocy społecznej) z kwoty 1 735 000,00 do kwoty 1 724 400,00 zł, tj. o  -10 600,00 zł; 

4) zmniejsza się planowane dochody i wydatki na realizację zadań zleconych – „Rodzina 500+” – w dziale 855 

(Rodzina) rozdział 85508 (Rodziny zastępcze) z kwoty 270 000,00 zł do kwoty 269 500,00 zł, tj. o   -500,00 zł. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków zostały wprowadzone na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu. 

 

Zmiany w planie dochodów (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) i planie wydatków (załącznik nr 2, 3 do niniejszej 

uchwały) spowodowały konieczność wprowadzenia stosownych korekt w załącznikach: 

1) nr 6 „Zestawienie dochodów związanych z udziałem w opłatach i karach z tytułu korzystanie ze środowiska i 

wydatków nimi sfinansowanymi” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały Nr 106/147/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 23 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -100,00 0,00

0,00 0,00

75011 -100,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

851 0,00 36 200,00

0,00 0,00

85156 0,00 36 200,00

0,00 0,00

0,00 36 200,00

852 -10 600,00 0,00

0,00 0,00

85202 -10 600,00 0,00

0,00 0,00

-10 600,00 0,00

855 -500,00 0,00

0,00 0,00

85508 -500,00 0,00

0,00 0,00

DOCHODY

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodziny zastępcze 579 000,00 578 500,00

Rodzina 649 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej 2 955 000,00

3 587 920,00

176 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 724 400,00

648 500,00

1 735 000,00

2 944 400,00

176 420,00

1 255 700,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zdrowia

0,00

28 500,00 28 400,00

28 400,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 219 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Urzędy wojewódzkie

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8

171 500,00

4 5

bieżące

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

§
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Plan przed zmianąNazwa

0,00

1 219 500,00

0,00

Administracja publiczna

28 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 255 700,00

0,00

3 577 320,00

3

171 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 219 500,00 1 255 700,00

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 1



-500,00 0,00

razem: -11 200,00 36 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 200,00 36 200,00

0,00 0,00

Ogółem:

7 597 632,89 7 597 632,89

majątkowe

majątkowe

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 643 285,33 1 643 285,33

39 812 860,10 39 837 860,10

1 351 409,12

32 215 227,21 32 240 227,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

291 876,21 291 876,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 351 409,12

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

270 000,00 269 500,00

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Nr 106/149/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 23 lutego 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 307 347,00 0,00

Gospodarka leśna 286 200,00 - 556,50

Zakup usług pozostałych 74 200,00 - 556,50

Nadzór nad gospodarką leśną 21 147,00 556,50

Zakup usług pozostałych 21 147,00 556,50

600 Transport i łączność 7 910 443,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 284 197,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 - 726,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 846,00 726,00

750 Administracja publiczna 4 061 819,19 - 100,00

Urzędy wojewódzkie 28 500,00 - 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 - 100,00

Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 894,00 224,00

Składki na Fundusz Pracy 108,00 20,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 680,00 340,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 - 5 137,30

Zakup usług remontowych 0,00 4 131,30

Zakup usług pozostałych 218,00 422,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 990 200,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 988 200,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
118 197,00 181,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

WYDATKI

307 347,00

02001 285 643,50

4300 73 643,50

02002 21 703,50

4300 21 703,50

7 910 443,00

60014 7 284 197,00

4300 299 274,00

4440 10 572,00

4 061 719,19

75011 28 400,00

4110 4 000,00

75045 20 000,00

4110 1 118,00

4120 128,00

4170 10 020,00

4210 3 962,70

4270 4 131,30

4300 640,00

2 990 200,00

75411 2 988 200,00

3070 118 378,00

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 1



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 553,00 - 181,00

801 Oświata i wychowanie 7 948 266,93 0,00

Licea ogólnokształcące 2 612 115,00 15 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 288 300,00 15 000,00

Szkoły zawodowe 4 245 654,16 - 15 000,00

Zakup usług pozostałych 88 800,00 - 15 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 000,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 - 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 219 500,00 36 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 219 500,00 36 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 219 500,00 36 200,00

852 Pomoc społeczna 4 074 150,00 - 10 600,00

Domy pomocy społecznej 2 955 000,00 - 10 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 104 700,00 - 7 000,00

Zakup usług pozostałych 127 000,00 - 11 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 500,00 9 800,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 - 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 473 428,64 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 228 700,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 400,00 - 952,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 - 150,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 818,00 2 752,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450,00 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 939 394,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 682 276,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 912,00

Podatek od nieruchomości 0,00 912,004480 912,00

85403 2 682 276,00

4300 20 088,00

4700 600,00

3 939 394,00

4410 1 700,00

4440 35 570,00

4300 1 448,00

4360 650,00

85333 1 228 700,00

4210 11 100,00

4440 83 300,00

4530

1 473 428,64

0,00

4210 97 700,00

4300 115 600,00

4 063 550,00

85202 2 944 400,00

85156 1 255 700,00

4130 1 255 700,00

4700 27 000,00

80120 2 627 115,00

4440 2 372,00

7 948 266,93

4110 303 300,00

80130 4 230 654,16

4300 73 800,00

80146 39 000,00

4530 0,00

1 255 700,00

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 3 019 038,00 - 500,00

Rodziny zastępcze 1 602 888,00 - 500,00

Świadczenia społeczne 1 237 300,00 - 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 - 50,00

39 817 254,38 25 000,00Razem: 39 842 254,38

4210 12 650,00

85508 1 602 388,00

3110 1 236 850,00

3 018 538,00

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 3



do uchwały Nr 106/149/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 23 lutego 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 347,00 95 347,00 0,00 95 347,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 285 643,50 73 643,50 0,00 73 643,50 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 21 703,50 21 703,50 0,00 21 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 568,00 1 177 568,00 410 790,00 766 778,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 727 875,00 5 705 875,00

60014 1 182 568,00 1 177 568,00 410 790,00 766 778,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 101 629,00 5 079 629,00

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 246,00 626 246,00

107 390,00 107 390,00 40 000,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 107 390,00 107 390,00 40 000,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 969,00 491 769,00 403 273,00 88 496,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

71012 150 969,00 150 969,00 111 900,00 39 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

71015 341 000,00 340 800,00 291 373,00 49 427,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986 719,19 3 801 199,19 2 667 472,19 1 133 727,00 0,00 185 520,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

75011 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 185 920,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 181 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 3 715 399,19 3 711 799,19 2 626 806,19 1 084 993,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

75045 20 000,00 20 000,00 11 266,00 8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 37 000,00 37 000,00 1 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 200,00 2 871 522,00 2 695 216,00 176 306,00 0,00 118 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 2 988 200,00 2 869 522,00 2 695 216,00 174 306,00 0,00 118 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

obsługa długu 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

17

0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00

307 347,00Leśnictwo020

Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00

600

Gospodarka leśna 285 643,50

0,00

0,00

0,00

626 246,00

Nadzór nad gospodarką leśną 21 703,50

7 284 197,00

Transport i łączność 7 910 443,00

Dział

1 4 5

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00

0,000,00

1 022 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 022 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 390,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 158 969,00 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa 499 969,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Informatyka 19 000,00

107 390,00

720

0,00

Administracja publiczna 4 061 719,19 0,00 0,00

Nadzór budowlany 341 000,00 0,00

Pozostała działalność 19 000,00 0,00 0,00

750

Urzędy wojewódzkie 28 400,00 0,00 0,00

Rady powiatów 185 920,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 3 790 399,19 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 37 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 990 200,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 988 200,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

WYDATKI

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

125 200,00 64 474,12 25 173,20 39 300,92 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 125 200,00 64 474,12 25 173,20 39 300,92 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 450 000,00 0,00 0,00

75702 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

75704 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 942 766,93 7 469 459,97 6 322 139,81 1 147 320,16 245 000,00 66 745,00 161 561,96 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

80120 2 621 615,00 2 499 180,00 2 097 823,00 401 357,00 90 000,00 32 435,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

80130 4 230 654,16 4 042 454,16 3 462 350,00 580 104,16 155 000,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 562 325,00 561 475,00 461 053,00 100 422,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 317 835,81 317 775,81 299 813,81 17 962,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 171 336,96 9 575,00 1 100,00 8 475,00 0,00 200,00 161 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 700,00 1 255 700,00 0,00 1 255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 255 700,00 1 255 700,00 0,00 1 255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063 550,00 3 405 940,00 2 596 300,00 809 640,00 456 500,00 13 000,00 188 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 2 944 400,00 2 931 800,00 2 149 400,00 782 400,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 456 500,00 0,00 0,00 0,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 472 140,00 471 740,00 444 500,00 27 240,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 188 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 428,64 1 303 280,00 1 201 822,00 101 458,00 93 866,67 3 420,00 72 861,97 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 93 866,67 0,00 0,00 0,00 93 866,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 78 000,00 77 580,00 32 200,00 45 380,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 78 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00 0,00 0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego 540 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00 0,00

0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

90 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
450 000,00 0,00

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 182 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 182 000,00 0,00

0,00

Licea ogólnokształcące 2 627 115,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 948 266,93 0,00

0,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
562 325,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 230 654,16 0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

317 835,81 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 000,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 1 255 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 171 336,96 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 4 063 550,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
1 255 700,00 0,00

0,00

Ośrodki wsparcia 456 500,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 2 944 400,00 0,00

Pozostała działalność 188 110,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

1 473 428,64

0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
2 400,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 472 140,00 0,00

0,00

93 866,67 0,00 0,00

0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17 18

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85333 1 228 700,00 1 225 700,00 1 169 622,00 56 078,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 72 861,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 861,97 0,00 0,00 0,00 0,00

3 939 394,00 3 827 714,00 3 071 080,00 756 634,00 0,00 111 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 2 682 276,00 2 588 276,00 2 224 550,00 363 726,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 581 747,00 581 567,00 532 730,00 48 837,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 649 671,00 637 671,00 313 800,00 323 871,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 1 300,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 388,00 965 538,00 125 400,00 840 138,00 0,00 1 326 850,00 0,00 0,00 0,00 726 150,00 726 150,00

85508 1 602 388,00 365 538,00 125 400,00 240 138,00 0,00 1 236 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 690 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 726 150,00 726 150,00

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 808,62 1 278 808,62

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 808,62 1 278 808,62

90095 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 9 900,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 14 300,00 14 300,00 9 900,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 020 920,76 27 089 701,28 19 570 566,20 7 519 135,08 925 592,55 2 043 093,00 422 533,93 90 000,00 450 000,00 8 821 333,62 7 799 333,62

5 400,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00

0,00926 Kultura fizyczna

Wydatki razem: 39 842 254,38 1 941 706,61 1 022 000,00

0,00

0,00

Biblioteki 69 500,00 0,00

14 300,00

14 300,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli+B69:D85 3 500,00 0,00

1 282 308,62 1 221 706,61

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 500,00 0,00

1 221 706,61Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 278 808,62

Pozostała działalność

1 228 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

72 861,97

581 747,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

0,00

900 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 000,00

649 671,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

0,00

0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 939 394,00

Powiatowe urzędy pracy

2 682 276,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzina 3 018 538,00 720 000,00 0,00

Internaty i bursy szkolne

0,00 0,00

Dział

1 416 150,00 720 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 300,00

0,00

0,00

855

0,00

Rodziny zastępcze 1 602 388,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

1 4 5 17 18

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały Nr 106/148/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 23 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 0,00 120 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
120 000,00 0,00 120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 0,00 120 000,00

120 000,00 0,00 120 000,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

020 Leśnictwo 95 347,00 0,00 95 347,00

02001 Gospodarka leśna 74 200,00 -556,50 73 643,50

4300 Zakup usług pozostałych 74 200,00 -556,50 73 643,50

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 21 147,00 556,50 21 703,50

4300 Zakup usług pozostałych 21 147,00 556,50 21 703,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 653,00 0,00 24 653,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 153,00 0,00 21 153,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 153,00 0,00 21 153,00

90095 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

120 000,00 0,00 120 000,00

RAZEM

RAZEM

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

Zestawienie dochodów związanych z udziałem w opłatach i karach z tytułu korzystania ze 

środowiska i wydatków nimi sfinansowanymi

DOCHODY

WYDATKI

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Nr 106/149/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 23 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 500,00 - 100,00 48 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 500,00 - 100,00 28 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
28 500,00 - 100,00 28 400,00

851 Ochrona zdrowia 1 219 500,00 36 200,00 1 255 700,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego
1 219 500,00 36 200,00 1 255 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 219 500,00 36 200,00 1 255 700,00

855 Rodzina 270 000,00 - 500,00 269 500,00

85508 Rodziny zastępcze 270 000,00 - 500,00 269 500,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

270 000,00 - 500,00 269 500,00

5 748 800,00 35 600,00 5 784 400,00

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami 

Razem:

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Nr 106/149/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 23 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 500,00 - 100,00 48 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 500,00 - 100,00 28 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 - 100,00 - 100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 224,00 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 340,00 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 - 5 137,30 - 5 137,30

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 131,30 4 131,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 422,00 422,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 988 200,00 0,00 2 988 200,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 988 200,00 0,00 2 988 200,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 0,00 181,00 181,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 - 181,00 - 181,00

851 Ochrona zdrowia 1 219 500,00 36 200,00 1 255 700,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego
1 219 500,00 36 200,00 1 255 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 36 137,60 36 137,60

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 62,40 62,40

855 Rodzina 270 000,00 - 500,00 269 500,00

85508 Rodziny zastępcze 270 000,00 - 500,00 269 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 - 450,00 - 450,00

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami 

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 - 50,00 - 50,00

5 748 800,00 35 600,00 5 784 400,00Razem:

Id: DC9843BF-5EAB-46F0-AAED-FCC1E33F60FA. Podpisany Strona 2




